询 价 文 件

项目编号：    JJAHZX2025073101

项目名称： 办公用品及耗材定点供应商遴选
晋江安海职业中专学校

  2025  年 07 月
办公用品及耗材定点供应商遴选询价公告
为保障学校办公需求，晋江安海职业中专学校决定就办公用品及耗材定点供应商遴选项目面向社会公开询价，诚邀符合资质要求的供应商前来参与报价，现将有关事项告知如下：

一、项目概况
项目编号：JJAHZX2025073101；

项目名称：办公用品及耗材定点供应商遴选项目；
付款方式：每月（季）结算，据实结算，乙方应在每月（季）最后1天将相关费用以书面清单形式报甲方审核，甲方审核同意后，乙方开具合规发票提交甲方，甲方在收到发票后15个工作日内向乙方足额支付；结算时清单内产品按照合同单价结算，清单以外产品按同类产品市场报价单价*所报折扣结算。
服务期限：合同期为2025年8月15日至2026年8月14日。

二、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

2.持有有效营业执照，具有独立法人资格及本次采购货物或服务的经营范围。

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目报价。

4.近三年来在经营活动中没有重大违法记录的；

5.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
6.本项目不接受联合体参加。

三、相关时间信息

1.公告时间：本次比选公告于2025年7月31日至2025年8月7日在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）进行公告；

2.递交截止时间：请有意向的潜在供应商于2025年8月8日上午11:30止（北京时间）将相关纸质材料密封提交到晋江安海职业中专学校安海校区行政楼2楼总务处 ，逾期送达不接受。
3.评审时间：学校自行安排，询价结果将于学校召开询价评审会后，在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）上公告。

四、报价时需提交材料

(1)提供有效营业执照及相关资质复印件；

(2)提供法人证明复印件、法人授权委托书原件、法定代表人及被委托人身份证明复印件；

(3)投标人须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商将被取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果（自行承诺）。

(4)报价承诺函；

(5)报价表；
(6)业绩证明（提供近3年内成功运营、配送经验和同类业务中标通知书或合同，合同金额不少于5000元的案例）；

(7)服务承诺（格式自拟，包括但不限于售后响应时间，产品退换货，质保，清单外商品结算折扣率等）；

(8)提供报价品牌的经销商授权证书（若有）；

(9)其他所必需的相关材料。

注：上述所有证明文件均需加盖单位公章。所有材料自行扫描成PDF文档，发送至441959144@qq.com邮箱。
五、供应商须知

1.供应商必须合法经营，遵守国家各项法律法规，遵守本校各项规章制度，在校园内的一切活动须服从学校管理部门的统一管理。

2.供应商独立承担经营活动中所产生的债权、债务，独立承担工商、物价、税收、安全等方面的法律责任。

3.由本校组织评审小组综合评审后确定1-2家入围定点供应商,报价单位少于3家时，将重新组织询价。
4.供应商应保证，一旦中标，所提供的产品质量符合国家标准，不挂靠、不转包、不分包，不提供假冒伪劣商品，否则采购人有权拒付货款并拒绝退货。

5.供应商应注意在技术要求中如果出现了参考品牌或规格型号，其目的是方便供应商直观和准确地把握相应材料和设备的技术标准，不具有指定或唯一的意思表示，供应商应当参考所列品牌的材料和设备，提供相当于或高于所列品牌技术标准的材料和设备。

6.供应商独立承担进入本校从业人员的安全职责，严格遵守本校各项管理规定，如发生意外，全部责任由供应商承担。

7.有在本校不良经营记录的供应商，采购人有权取消其项目参与资格。

8.报价包括项目所产生的人工费、材料费、运输费、税金等全部费用，采购人不再另付其他任何费用。

9.对于采购人订购的现货商品需在接到送货需求24小时内送达指定地点。质保期内如产品发生质量问题，供应商应在24小时内进行更换。
10.供应商对询价文件中采购人需求的售后服务承诺、供货服务方案、质保承诺，以及供应商认为其他需要说明和承诺的材料。

六、联系方式

采购单位：晋江安海职业中专学校

地址：福建省晋江市安海镇兴安北路1号

联系人：林老师，电话：（0595）85702506

晋江安海职业中专学校
                         2025年7月31日

报价文件格式

封面
项目名称：
报价文件

正本/副本

报价单位名称：          （盖公章）

法定代表人：             （签章）

日  期：     年   月   日

法定代表人授权委托书

致： 晋江安海职业中专学校
本授权书宣告：我         （法人姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权         （单位名称）的     （被授权人姓名）为我单位代理人，该代理人有权在     （项目名称）的询价活动中，以我单位的名义签署报价书和报价文件以及执行一切与此有关的事项，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

报价单位：             （盖章）
  授权人：          （签字及盖章）

                     被授权的代理人：          （签字）

              日期：       年      月      日

附：授权人与被授权人身份证复印件（正反两面均需提供，复印件须加盖供应商公章）
信用中国、中国政府采购网等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函
致： 晋江安海职业中专学校
我单位参加贵单位组织的项目名称： 办公用品及耗材定点供应商遴选询价 （项目编号：JJAHZX2025073101）采购活动，我单位郑重承诺：
我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日

报价承诺函
致：晋江安海职业中专学校

我公司在参加本次比选采购活动中，做如下承诺：

一、我公司具备独立法人资格，能够独立承担民事责任。

二、我公司财务状况良好，具备履行合同所需资金实力。

三、我公司拥有履行项目所需的专业技术人员和先进的生产设备。

四、我公司依法纳税，并按时缴纳社会保险费。

五、我公司在最近三年内无任何违法违规行为，信誉良好。

六、我公司完全符合政府采购法及其他相关法律法规的规定。

七、我公司提供的相关文件均真实、有效。

八、我公司未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
九、我公司承诺在参加本次采购活动中，不存在串标围标行为，不存在损害校方或者其他报价单位利益的行为。

十、我公司管理层中没有从贵校离职或退休3年以内的人员担任控股股东或实际控股人、董事、监事，也没有聘用从贵校离职或退休3年以内的人员。

我公司保证上述声明真实无误，如有不实，愿承担相应法律责任。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日
办公用品及耗材报价表

供应商名称：（盖章）            法定代表人（授权代表）签字：          联系方式：              日期：
	序号
	名称
	品牌
	材质
	规格参数
	单位
	单价
	响应品牌
	备注
	参考图例

	档案盒
	晨光/得力
	PP
	238*318*50mm,板材厚度0.8mm，A4规格，蓝色
	个

	[image: image1.png]atgmm

	档案盒
	晨光/得力
	PP
	236*318*35mm,板材厚度0.7mm，A4规格，蓝色
	个

	[image: image2.png]

	档案盒
	晨光/得力
	PP
	236*318*75mm,板材厚度1.0mm，A4规格，蓝色
	个

	[image: image3.png]atgmm

	档案盒
	晨光/得力
	木浆牛皮纸
	310*220*50mm,板材厚度0.9mm，A4规格，黄褐色
	个

	[image: image4.png]

	文件夹
	晨光/得力
	PP
	315*235*18mm,板材厚度0.7mm，A4规格双夹，蓝色
	个

	[image: image5.png]

	文件夹
	晨光/得力
	PP
	320*220*20mm,板材厚度0.7mm，A4规格悬挂式，双夹，蓝色
	个

	[image: image6.jpg]BRI S SSRETE

9260907 ON
PO "0 N | @

v H S MH (WE) T &

0L91L°ON
3714 310N

%) 2K

	夹板
	晨光/得力
	PP
	315*225mm

,板材厚度15d

mm，A4规格
	个

	[image: image7.png]

	档案袋
	晨光/得力
	混浆175g牛皮纸
	338*238mm，侧宽4cm,A4规格，黄色绳扣式
	个

	[image: image8.png]

	档案袋
	晨光/得力
	ST-A级加厚
	345*245mm，侧宽10cm,A4规格，黄色绳扣式
	个

	[image: image9.png]

	透明文件袋
	晨光/得力
	PP
	235*335mm,A4规格，按扣，20个/袋
	袋

	[image: image10.png]

	透明文件袋
	晨光/得力
	PVC夹网
	340*245mm，A4规格，拉链，10个/袋
	袋

	[image: image11.png]235mm

wwost

	办公剪刀
	晨光/得力
	不锈钢+外层塑胶
	170*60mm，多色
	个

	[image: image12.png]

	美工刀
	晨光/得力
	ABS
	35*15*163mm，配套SK5合金钢刀片
	个

	[image: image13.png]

	尺子
	晨光/得力
	PS
	310*32*2mm，透明
	把

	[image: image14.png]

	宽胶带
	晨光/得力
	BOPP
	60mm*100y*50μm，＞24h持粘力，高透
	卷

	[image: image15.png]

	胶带
	晨光/得力
	BOPP
	8mm*36.5m*38μm，高透明
	卷

	[image: image16.png]S
Bmm°36.5m*38um

	双面胶
	晨光/得力
	基材绵纸
	12mm*9.1m*80μm
	卷

	[image: image17.png]

	双面泡沫胶
	晨光/得力
	EVA泡棉强粘力
	24mm*4.5m*2.5mm
	卷

	[image: image18.jpg]

	固体胶
	晨光/得力
	PVA
	Φ26mm*96mm，规格25g
	支

	[image: image19.png]

	笔筒
	晨光/得力
	高温烤漆钢材
	91*98mm，黑色，密集网纹，带保护底垫
	个

	[image: image20.png]

	便利贴（长条/正方）
	晨光/得力
	70g/㎡木浆纸
	每条76*19mm，共4色4条400张/包
	包

	[image: image21.png]

	回形针
	晨光/得力
	钢芯镀镍
	单枚尺寸29mm，单筒200枚，银色
	筒

	[image: image22.png]&

	燕尾夹
	晨光/得力
	金属基材表面镀漆
	票夹宽度19mm,40只/盒，可夹70g/㎡A4纸约75张
	盒

	[image: image23.png]

	燕尾夹
	晨光/得力
	金属基材表面镀漆
	票夹宽度25mm,48只/盒，可夹70g/㎡A4纸约130张
	盒

	[image: image24.png]

	燕尾夹
	晨光/得力
	金属基材表面镀漆
	票夹宽度41mm,24只/盒，可夹70g/㎡A4纸约210张
	盒

	[image: image25.png]

	电子计算器
	西铁城CT－500
	/
	12位宽屏数显，含防滑脚垫，黑色，电源太阳能
	个

	[image: image26.jpg]LARGE DISPLAY

e r——T—————————

CORRECTDELETE
=T 000

8

	铅笔
	晨光/得力
	原木笔杆，石墨铅芯
	六角笔杆/10支/盒
	盒

	[image: image27.png]

	中性签字笔
	晨光/得力
	PC+ABS+AS
	0.5mm子弹头笔芯，黑色/红色/蓝色/，12支/盒
	盒

	[image: image28.png]

	记号笔
	晨光/得力
	PP
	双头1.5mm&5.7mm，快干油性墨水，防水耐光
	支

	[image: image29.png]I

	白板笔
	晨光/得力
	PP
	3.2mm线幅，擦拭不易留痕，多色可选
	支

	[image: image30.png]

	磁性白板擦
	晨光/得力
	PP材质外壳，绒布布料
	112*56*40mm背部附磁条，外壳表面防滑,蓝色
	个

	[image: image31.png]

	白板磁钉
	晨光/得力
	塑料、磁铁
	直径40mm，多种颜色，24粒/盒
	盒

	[image: image32.png]

	皮面本
	晨光/得力
	皮面、软面/（报价需提供样品）
	内芯尺寸300*210mm，A4，内芯70g双胶纸
	本

	[image: image33.png]

	记事本
	晨光/得力
	仿皮，耐磨PVC材质/（报价需提供样品）
	内芯尺寸205*143mm，A5内芯70g双胶纸，外皮黑色
	本

	[image: image34.png]

	软面抄
	晨光/得力
	60g/㎡双胶纸
	无线装订，A5规格（148*210mm），60页
	本

	[image: image35.png]

	省力订书机
	三木
	钢材质机身，ABS材质外壳
	NO.8505，60mm入纸深度，最大装订页数达20张(70g纸)
	个

	[image: image36.png]

	订书针
	晨光/得力
	钢针，加厚电镀
	适用12#、24/6订书针，可订25张（70g纸），1000枚/盒
	盒

	[image: image37.png]

	起钉器
	晨光/得力
	表面电镀
	适用24/6、26/6订书针起钉，带安全锁扣
	个

	[image: image38.png]

	标签贴纸
	晨光/得力
	70g/㎡铜版纸，不干胶
	25*53mm，红框，6枚/张，12张/包
	包

	[image: image39.png]

	橡皮擦
	晨光/得力
	PVC
	规格2B，白色
	个

	[image: image40.png]

	荣誉证书
	晨光/得力
	绒面
	绒面烫金，含内芯，缎带固定，规格A4，展开尺寸320*228mm，红色
	本

	[image: image41.png]£

	聘书
	晨光/得力
	绒面
	绒面烫金，含内芯，缎带固定，规格8K，展开尺寸365*257mm，红色
	本

	[image: image42.png]Fm

	光荣花奖状
	晨光/得力
	A4双胶
	200张/包
	包

	[image: image43.png]1o W

	快干印台
	晨光/得力
	泡棉，塑料外壳
	内径116*66mm，红色/蓝包
	盒

	[image: image44.png]

	快干印油
	晨光/得力
	颜料，树脂有机溶剂
	40ml，红色、蓝色
	瓶

	[image: image45.png]

	会议牌
	晨光/得力
	亚克力
	V型，200*75*228mm
	个

	[image: image46.png]

	纸杯
	晨光/得力
	牛皮纸外贴，PE淋膜
	中号杯，容量280ml，50只/袋
	袋

	[image: image47.png]UL

=
,.»,‘

	纸杯
	晨光/得力
	牛皮纸外贴，PE淋膜
	小号杯，容量100ml，90只/袋
	袋

	[image: image48.png]UL

=
,.»,‘

	钥匙牌
	晨光/得力
	PE/PP
	可标注书写，多色可选，24个/筒
	筒

	[image: image49.png]

	电池
	南孚
	/
	5#/30粒
	盒

	[image: image50.png]

	电池
	南孚
	/
	7#/30粒
	盒

	[image: image51.png]

	插排
	德力西电气
	阻燃PP料，优质铜片、铜条
	全长3m，4位总控开关
	个

	[image: image52.png]

	插排
	德力西电气
	阻燃PP料，优质铜片、铜条
	全长3m，8位总控开关
	个

	[image: image53.png]Yo

	收纳箱
	/
	PP（签订合同前提供样品）
	规格：20L，外长尺寸约42*29.5*25cm
	个

	[image: image54.png]

	檀香
	古城
	香粉+粘粉
	檀香，燃烧时间不低于3.5小时，48盘/盒
	盒

	[image: image55.png]

	毛巾
	雅丽洁/三利
	100%纯棉/（签订合同前提供样品）
	70*34cm，克重80g，A类
	条

	[image: image56.png]

	垃圾篓
	/
	PP
	规格：11L，尺寸约：26*28cm，压圈，加厚
	个

	[image: image57.png]

	抽纸
	清风/维达/心相印
	100%原生木浆
	纸张规格：206*195mm，盒装2层180抽，无香
	盒

	[image: image58.png]R AR F% d

	抹布
	妙洁/雅高
	/
	尺寸：30*30cm
	条

	[image: image59.png]

	无尘粉笔
	得力/白衣仙子/晨光
	（签订合同前提供样品）
	无尘环保（白色/彩色 20根/盒）
	盒

	[image: image60.jpg]‘-ﬁ‘.\
:W;

20pcs/box
..........

By
.l.%. water-csogublg
&

fLo0%dust-free]

	垃圾袋
	e洁/妙洁
	PE/（签订合同前提供样品）
	50*60cm（适用26*28cm垃圾桶），点断式，黑色，100只/袋
	袋

	[image: image61.png]

	总单价：                    元整（¥       .00）。

	备注
	承诺在此报价清单之外的产品按同类商品市场询价报价的       %结算，举例：某产品市场询价为5元，若投标人报价优惠率为95%，则最终实际结算金额=市场询价（5元）×数量×优惠率95%。